
 

Uchwała nr XXXVI/269/13  

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Czempiń. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz.U.2013.267) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się za niezasadną skargę na Burmistrza Gminy Czempiń, z przyczyn określonych                    

w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czempiniu, zobowiązując 

go do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.   

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


